

503

Faktúra FV 120086

OVER 1

Dodávateľ: Cecília Rajnicová - PRAKTIK Krátká 4 91935 Hrnčiarovce nad Parnou Slovenská Republika Potočná 2, Cífer, 91943 IČO: 11858753 DIČ: 1020339122 IČ DPH: SK1020339122 Živnostenský register Trnava ev.č.:207-1921 Tel.: 0335599253 E-mail: praktik@golemtech.sk Fax: 0335354238 WWW:		Odberateľ: IČO: 00312347 DIČ: 2021133697 IČ DPH: SK2021133697 Tel.: Fax: E-mail: Poštová adresa: Obec Cífer Namestie Andreja Hlinku 31 91943 Cífer Slovenská republika	
Účet: 28541212/0200 VS: 120086 IBAN: SK17 0200 0000 0000 2854 1212 KS: 0008 Banka: Všeobecná úverová banka SWIFT:		Sídlo firmy: Obec Cífer Namestie Andreja Hlinku 31 91943 Cífer Slovenská republika	
Dátum dodania/pzp: 05.09.2012 Spôsob dopravy: Osobne Dátum vyhotovenia: 05.09.2012 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz Dátum splatnosti: 19.09.2012 Objednávka: Zákazka: lo dod. listu: VPF12000106 Stredisko:		Obecný úrad v Cíferi Dátum: 15 SEP. 2012 Podacie číslo: Číslo spisu: Prílohy/listy: Vybavuje:	

Táto faktúra zároveň slúži ako dodací list.

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	Cena bez DPH		DPH [%]	Orientačná cena s DPH		Zľava [%]
					za mj	spolu		za mj	spolu	
1.	18435	Kanalizačná rúra 250/5m	24,00	ks	67,000	1 608,00	20	80,400	1 929,60	
2.	7249	Kanalizačná zátku 160	6,00	ks	1,583	9,50	20	1,900	11,40	
3.	9839	kanalizačná presuvka KGU 250	11,00	ks	16,500	181,50	20	19,800	217,80	
4.	13861	Kanalizačná odbočka 250/250/45'	5,00	ks	34,250	171,25	20	41,100	205,50	
5.	10363	Kanal.šacht.pechod pieskov.KGAMS250	6,00	ks	26,250	157,50	20	31,500	189,00	
6.	16264	Tesnenie 160 kanal. hrdlo	22,00	ks	1,500	33,00	20	1,800	39,60	
7.	5144	Rúra kanalizačná 160/2m	282,00	ks	9,500	2 679,00	20	11,400	3 214,80	
8.	5122	Rúra kanalizačná 160/3m	4,00	ks	14,833	59,33	20	17,800	71,20	
9.	5157	Rúra kanalizačná 160/5m	4,00	ks	21,660	86,64	20	25,993	103,97	
10.	5155	Rúra kanalizačná 160/1m	4,00	ks	5,833	23,33	20	7,000	28,00	
11.	11689	Rúra kanalizačná 200/5m	25,00	ks	40,660	1 016,50	20	48,792	1 219,80	
12.	5850	Kanalizačné koleno 160/30'	63,00	ks	3,417	215,27	20	4,100	258,32	
13.	4863	Kanalizačné koleno 160/45'	63,00	ks	3,500	220,50	20	4,200	264,60	
	24672	Kanalizačné koleno 200/30 osm	18,00	ks	6,133	110,39	20	7,359	132,47	
15.	1542	Kanalizačná odbočka 200/160/45'	9,00	ks	11,583	104,25	20	13,900	125,10	
16.	9939	Kanalizačná odbočka 250/160/45'	48,00	ks	22,417	1 076,02	20	26,900	1 291,22	
17.	22515	Šachtové dno 600/dn160 zberné	12,00	ks	170,000	2 040,00	20	204,000	2 448,00	
18.	22516	Šachtová rúra vln. 600/1m	1,00	m	95,000	95,00	20	114,000	114,00	
19.	22514	Šachtový poklop A15/600	1,00	ks	70,833	70,83	20	85,000	85,00	
20.	14150	Šachtové dno 600/dn200 zberné	4,00	ks	190,000	760,00	20	228,000	912,00	

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	10 717,81	2 143,56	12 861,37
DPH 10%			
DPH 0%			

K úhrade 12 861,37 EUR

Slovom: DvanásťtisícOsemstošesťdesiatjeden 37/100 EUR

Za každý deň prekročenia splatnosti sa odberateľ zaväzuje uhradiť zmluvný úrok z omeškania vo výške 0,05% z dlžnej sumy.